HandbuchDE
PEM735-Messkoffer
Mess- und Vorführkoffer
PEM735-Messkoffer_D00240_00_M_XXDE/12.2015 B 9830 0014
© Bender GmbH & Co. KG
Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck nur mit Genehmigung
des Herausgebers.

Gewicht ......................................................................................................................................... ≤ 16 kg
23PEM735-Messkoffer_D00240_00_M_XXDE/12.2015
Bestellangaben
9.  Bestellangaben
Typ  Artikelnummer
PEM735 Messkoffer B 9830 0014
24 PEM735-Messkoffer_D00240_00_M_XXDE/12.2015
INDEX
A
Anschluss des Messkoffers  7
Anschlussfeld Seite  9
AUX-Wandler  16
B
Bajonettverschluss  12
C
Compensation  13
D
Digitale Eingänge  9,  20
DIP-Schalter  13
E
Eingänge der Messstromwandler  9
Eingänge der Spannungswandler  9
F
Frontplatte  8
M
Messspule  12
Montage Rogowski-Spulen Stromleitung  14
Montage Rogowski-Spulen Stromschienen  15
Montagehilfe  12
N
Netzwerk  21
Netzwerkverbindung  9
R
Relaisausgänge  9,  20
Richtungspfeile  11
Rogowski-Spule  12
S
Signalleitung  12
Spannungsmessung  19
Spannungsversorgung  9
Spulengehäuse  12
Strommessung  11
25PEM735-Messkoffer_D00240_00_M_XXDE/12.2015
INDEX
26 PEM735-Messkoffer_D00240_00_M_XXDE/12.2015
Bender GmbH & Co. KG
Postfach 1161 • 35301 Grünberg • Germany
Londorfer Str. 65 • 35305 Grünberg • Germany
Tel.: +49 6401 807-0
Fax: +49 6401 807-259
E-Mail: info@bender.de
Fotos: Bender Archiv